
Michalce, která tu vůbec nemělaMichalce, která tu vůbec neměla
být, na roční rehabilitacebýt, na roční rehabilitace
Michalka se vlivem poporodních komplikací potýká s těžkým
zrakovým postižením, dětskou mozkovou obrnou a diparézou
dolních končetin. Bojovala statečně o svůj život, bitvu vyhrála,
ale podle prognóz měla zůstat ležící. Neustálým cvičením
a svou pílí už stojí na vlastních nohách a…

– Lucie Kůsová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15525

https://donio.cz/p/15525

	Michalce, která tu vůbec neměla být, na roční rehabilitace

